
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 37/2025
Nº PROC. ADM. 8547/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE CARAPICUIBA, de acordo com a regulamentação

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por CLEONICE DIAS DE
SOUSA OLIVEIRA e tendo como autoridade RENATO MARTINS FILHO.

PUBLICAÇÃO: 22/05/2025 11:20
INÍCIO REC. PROPOSTA: 23/05/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/06/2025 08:59
INÍCIO DISPUTA: 05/06/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 257.050,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para aquisição de cimento

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Duvidas: contato@bll.org.br ou pelo telefone (41) 3097-4600. - Para anexar a documentação, pedimos para fazer uma pasta zipada
ou compactar toda documentação e a proposta em um só arquivo.

Para demais informações contato via e-mail: licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br, telefone: 1141645500 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DIIVw3A3a_cEWytsgFH2sE_S_KEodJTULR3shnig8KjXEb9vmStgkeFNJa3KokhWVEkzO0SaA%2FoIFVh8AxDvSIF5BXBluKcCQqKuzka_GX7g%3D

_____________________________________________________________________
CLEONICE DIAS DE SOUSA OLIVEIRA

CARAPICUÍBA-SP - 22/05/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIIVw3A3a_cEWytsgFH2sE_S_KEodJTULR3shnig8KjXEb9vmStgkeFNJa3KokhWVEkzO0SaA%2FoIFVh8AxDvSIF5BXBluKcCQqKuzka_GX7g%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIIVw3A3a_cEWytsgFH2sE_S_KEodJTULR3shnig8KjXEb9vmStgkeFNJa3KokhWVEkzO0SaA%2FoIFVh8AxDvSIF5BXBluKcCQqKuzka_GX7g%3D

